[bookmark: _GoBack]単 位 振 替 届

年　　　月　　　日

広島市立大学大学院国際学研究科長　様

国際学研究科 博士前期課程 　  　年

学籍番号

氏　名

　下記のとおり、　　専門基礎科目　　・　　全研究科共通科目　　の主指導教員指定科目への単位の振り替えを希望します。

記
・全研究科共通科目に振り替える科目（単位数）

　　　　　　　　　　　　（　　単位）

・専門基礎科目に振り替える科目（単位数）

　　　　　　　　　　　　　　（　　単位）

・申請理由（該当するものに〇）

　（　　）社会人学生

　（　　）留学生であり、日本語を母語とせず、日本語以外で修士論文等を執筆予定

・主指導教員の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　教員（署名）